‹ .”в„ ‚.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственньпй университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
%амлшф/УИЙИЪ № клад/а-ЮГ’

г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательногоучреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридическихлиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. № 1147, Приказом

Министерства науки и высшего образования России от 15.06.2020 г. .№ 726,

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на

2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 01

октября 2019 г. (протокол № 8), Особенностями приема на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2020/2021 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 30 июня 2020 г. (протокол №6),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 16 сентября

2020 г. следующих абитуриентов:

ИНСТИ]У! права, социального управления и безопасности
ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2020г

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

”Правоохранитгльная деятельность "

группа 3СС-40.05.02-11(К)
1 АБАШЕВА ЮЛИЯ РОМАНОВНА

2 АБДУЛЛАЕВА АЛИНА ШИРЗАДОВНА

3 АГАФОНОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

4 АГАФОНОВА НАТАЛИЯ ВАСИЛЬЕВНА

5 АГЕЕВА НАДЕЖДА ПАВЛОВНА

6 АКБАЕВА ДИАНА ДЕНИСОВНА

7 АЛЕКБЕРОВА ГУНЕЛ ЗАХИДОВНА

8 АЛЕКСАНДРОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВНА

9 АНДРЕЕВА МАРИЯ ФЕДОРОВНА

10 АННЕНКОВА ДАРЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

1 1 АРДАШЕВА МАРИНА ЮРЬЕВНА

12 АРУТЮНЯН ТЕйМИНЕ ПЕТРОСОВНА

13 АХТЯМОВА АДЕЛИНА РУШАНОВНА

14 БАРЫШНИКОВА ДИНАРА РУСЛАНОВНА

15 БЕЛОВА АЛЕКСАНДРА ДЕНИСОВНА

16 БЕРЕЖНОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

17 БОГАТЫРЕВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ

18 БОНДАРЕВА КРИСТИНА ВАДИМОВНА

19 БОРИСОВ КОНСТАНТИН АНДРЕЕВИЧ

20 БОРИСОВА МАРИНА МИХАЙЛОВНА

21 БУЗАНОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

22 БУЛГАНИНА АННА ГЕННАДЬЕВНА

23 ВАЙТИНА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

24 ВАНЮРИХИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

25 ВАСКЕЕВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

26 ВОПИЛОВСКАЯ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

27 ВОРОНЧИХИНА АННА ЮРЬЕВНА

28 ВОТИНЦЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

29 ГАЙНУТДИНОВ РУСЛАН ВЛАДИМИРОВИЧ
осп0242 ИИАС - УдГУ. 2020г.

зо ГАЙСИНА ТАТЬЯНА РЕНАТОВНА

31 ГАЛИМЗЯНОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

32 ГАЛИМОВА ЭВЕЛИНА ЮРЬЕВНА

33 ГАЛИЦИНА ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

34 ГАРАЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

35 ГАРАЕВА УЛЬЯНА СЕРГЕЕВНА

36 ГАРИФУЛЛИН МАРСЕЛЬ МАРАТОВИЧ

37 ГЛАВАТСКИХ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

38 ГРАДОБОЕВА КСЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА

39 ГРЕБЕНКИНА АННА ОЛЕГОВНА

4о ГРЕБНЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

41 ГУСЕЙНОВ МАГАММЕД ФАРМАНОВИЧ

42 ДАНИЛИНА МАРИЯ ЮРЬЕВНА

43 ДЕНЩИКОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

44 ДЕРЮШЕВА АНЖЕЛИКА АЛЕКСЕЕВНА

45 ДМИТРИЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

46 ДУДЫРЕВ дАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

47 ДЮКИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

48 ЕГОРОВ НИКОЛАЙ ВИТАЛЬЕВИЧ

49 ЕМЕЛЬЯНОВА дАРЬЯМИХАЙЛОВНА

50 ЕМШАНОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

51 ЕПАНЕШНИКОВА АЛИНА ВАСИЛЬЕВНА

52 ЕРЕМЕЕВА АЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

53 ЕРМАКОВА ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА

54 ЕРМОЛАЕВА АННА СЕРГЕЕВНА

55ЖЕНИХОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

56ЖУРАВЛЕВА АЛИНА НИКОЛАЕВНА

57 ЗАКИРОВА АЛЬБИНА ФАНИСОВНА

58 ЗАМАРАЕВА АЛИНА ЯНИСОВНА

59 ЗАХАРОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

во ЗВЕРЕВА ХРИСТИНА АНДРЕЕВНА

61 ЗОРИНА СОФИЯ АНДРЕЕВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2020г.

62 ИВАНИЛОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

63 ИВАНОВА АЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

64 ИВАНОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

65 ИВАНОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

66 ИЗЖЕУРОВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

67 ИЗМАЙЛОВ НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ

68 ИЧЕТОВКИНА АРИНА СЕРГЕЕВНА

69 КАЛУГИНА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

70 КАРПОВА ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА

71 КИБАРДИНА НАСТАСЬЯ БОРИСОВНА

72 КОЛЕГОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

73 КОЛПАКОВА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА

74 КОЛЧИНА АЛЕКСАНДРА КОНСТАНТИНОВНА

75 КОНЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

76 КОРНЯЕВА АЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

77 КОСАЧЕВА ЛЮБОВЬ ВЯЧЕСЛАВОВНА

78 КОЧУРОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ

79 КРАСНОПЕРОВА КРИСТИНА ВИТАЛЬЕВНА

80 КРУТИКОВА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

81 КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

82 КУЗНЕЦОВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

83 КУЗЬМИНЫХ ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

84 КУЛЕМАЛИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА

85 КУЛИКОВА КРИСТИНА МИХАЙЛОВНА

86 КУРБАТОВА ПОЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

87 КУШНИРУК АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

88 ЛАВРЕНТЬЕВ НИКОЛАЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

89 ЛАЗАРЕВА ВИКТОРИНА НИКОЛАЕВНА

90 ЛЕБЕДЕВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА

91 ЛЕВИН НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ

92 ЛЕЩЕВА ДАРЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

93 ЛИХАЧЕВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г.

94 МАКАРОВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ

95 МАЛЫГИНА ЮЛИЯЮРЬЕВНА

96 МАЛЫХ МАРИЯ МИХАЙЛОВНА

97 МАЛЫШЕВА ЗИНАИДА ГЕННАДЬЕВНА

98 МАРТЮШЕВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ

99 МАТВЕЕВА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА

100МЕДВЕДЕВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

101 МЕДВЕДЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

102 МЕЛЬНИК АННА АЛЕКСЕЕВНА

103 МЕЛЬНИКОВ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ

104 МЕНЬШИКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

105МЕЩАНКИНА АННА ВЛАДИМИРОВНА

106МИХАЙЛЕНКО ЕВА СЕРГЕЕВНА

107МОРОЗОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

108МУРИНА АННА НИКОЛАЕВНА

109 МУРИНА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

1 10 МУСАЕВ МУСА ИСРАФИЛОВИЧ

1 1 1 МУСЕИБОВ АСИФ НИЗАМЕДДИНОВИЧ

112 МУХАМАТИСЛАМОВА РАМИЛЯ ФЛЮРОВНА

1 13 МЫМРИН ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ

1 14 МЯГКОВА АЛЛА АНДРЕЕВНА

1 15 НАЗАРОВА НИКА СЕРГЕЕВНА

116 НАУМОВА ПОЛИНА МАКСИМОВНА

117 НГУЕН ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

1 18 НЕДОМАНСКИ АРТУР ФАНИСОВИЧ

1 19 НЕМЫТЫХ АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

120 НИКИТИНА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

121 НИКИТИНА КСЕНИЯ ДЕНИСОВНА

122 НИКИТИНА НАТАЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

123 НИКОЛАЕВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА

124 НИКОЛАЕВА ДИАНА РОБЕРТОВНА

125 НИКОЛАЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

ОСПО242 ИИАС - УдГУ. 2020г

126 ОВЧИННИКОВА ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА

127 ОЖГИХИНА АДЕЛАИДА ДАНИЛОВНА

128 ОКОННИКОВА СНЕЖАННА СЕРГЕЕВНА

129 ОРЛОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ

130 ОРЛОВА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

131 ОХОТНИКОВА АЛИНА НИКОЛАЕВНА

132 ПЕРЕВОЗЧИКОВА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА

133 ПЕРЕСКОКОВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ

134 ПЕРШИНА КРИСТИНА ЛЕОНИДОВНА

135 ПЛЕТНЕВА АННА ВАЛЕРЬЕВНА

136 ПЛЮХИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ

137 ПОПОВА АННА АРКАДЬЕВНА

138 ПРОХОРОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

139 ПУШИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

140 РЕШЕТНИКОВА ЭЛЬВИРА СЕРГЕЕВНА

141 РУБЦОВА АЛИНА ЭДУАРДОВНА

142 РЫБАЛЬЧЕНКО АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ

143 РЯБЧИКОВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА

144 САВИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

145 САНДАЛОВА АЛЕНА ЮРЬЕВНА

146 САРАПИОНОВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ

147 САФОНОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

148 САХИБГАРЕЕВА ЛИЛИЯ ДАМИРОВНА

149 СЕМАКИНА АННА МИХАЙЛОВНА

150 СЕМЕНГИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

151 СЕРГЕЕВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

152 СИЗОВ ТИМУР МИХАЙЛОВИЧ

153 СМОЛИНА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

154 СОЗОНОВ РУСЛАН АЛИЕВИЧ

155 СОЛИЕВ ФАЙЗУЛЛО ОДИЛ УГЛИ (Узбекистан)

156 СОЛНЦЕВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ

157 СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г

158 СТОЛБОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ

159 СТРЕЛКОВА софья АНДРЕЕВНА

160 СУНЦОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

161 СУРНИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

162 СУСЛОПАРОВА виктория АЛЕКСЕЕВНА
163 ТИМОФЕЕВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

164 ТИТОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

165 ТРОНИН ВЛАДИСЛАВ КОНСТАНТИНОВИЧ

166 ТУКАЕВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА

167 ТУРЧИНЮК МАРИЯ ЮРЬЕВНА

168 ФРОЛОВА ДИАНА ВЛАДИМИРОВНА

169 ХАБИРОВ ИЛЬФАТ РАДИКОВИЧ

170 ХАМАТТЫНОВА АЛЬБИНА ГАЛИМЗЯНОВНА

171 ХАМИДОВ ШЕРАЛИ дониЕРович
172 ЧЕРНОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

173 ЧЕРНЫШЕВ ДЕНИС АНАТОЛЬЕВИЧ

174 ЧИГВИНЦЕВА ЕЛЕНА ЯКОВЛЕВНА

175 чукин СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

176 ЧУХЛАНЦЕВА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА

177 ШАЙХУЛОВА ЛИНАРИЯ ИЛЬДАРОВНА

178ШЕВЫРЯЛКИНА УЛЬЯНА КОНСТАНТИНОВНА

179ШЕНКЕЛЬ ИННА АНДРЕЕВНА

180 ШЕШНЯЕВА АНАСТАСИЯ РАИФОВНА

181 ШИРОБОКОВА ЯНА ВАЛЕРЬЕВНА

182ШКЛЯЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

183ШЛЫКОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА

184 ШУМИЛОВА ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА

185ЩЕПКИНА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

186ЩЕРБАКОВ ВАЛЕРИЙ ОЛЕГОВИЧ

2.ВЫДЭ.ТЬ ВЫШВПСРСЧИСлеННЫМ ЛИЦЗМ студенческие бИЛСТЫ И зачетные КНИЖКИ

УСТаНОВЛСННОГО образца.

Ректор & ГВ. Мерзлякова

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич